平成 18 年 12 月 13 日

各  位
会 社 名 共同印刷株式会社
代表者名 代表取締役社長    稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）
問合せ先 専務取締役      谷 公明

 (TEL.０３－３８１７－２５２５)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、下記の固定資産を譲渡する契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由     独身寮廃止によるもの

２．譲渡資産の内容

資産の内容 土地 513.65 ㎡
所 在 地 東京都文京区小石川四丁目 217 番 3
帳 簿 価 額 32 百万円
譲 渡 価 額 623 百万円
現   況 独身寮

３．譲渡先の概要
    商   号 三菱地所株式会社
 本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号
 代 表 者 代表取締役 取締役社長 木村 惠司
 資 本 金 1,365 億円（平成 18 年９月 30 日現在）
 主な事業の内容 不動産業
 当社との関係 ありません

４．譲渡の日程

平成 18 年 12 月 13 日 契約締結、物件引渡し

５．今後の見通し

上記固定資産の譲渡により、約 580 百万円（譲渡経費控除後）の固定資産売却

益が発生する見込みですが、平成 19 年 3 月期の業績（連結・個別）に与える影響

につきましては、現在集計中であり、まとまり次第お知らせいたします。

以上

（財）財務会計基準機構会員